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Fakültemiz İşbirliğiyle “Afet İletişimi Forumu” Düzenlendi

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy’un moderatörlüğünde ve İletişim Fakültesi işbirliğiyle 
“Bir Buçuk Derece” İklim Okuryazarlığı ve Afet İletişimi Programı” kapsamında Afet İletişimi Forumu 
düzenlendi.  

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Sosyal İnovasyon Ajansı tarafından Taş Bina Kültür ve 
Sanat’ta düzenlenen foruma konuşmacı olarak RTÜK Üst Kurul Başkanı Ebubekir Şahin, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, gazeteci Mehmet Akif Ersoy, Ersin Çelik ve Taha Hüseyin Karagöz katıldı. 

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy, programın açılışında 6 Şubat'ta meydana gelen 
depremlerde Konya insanının yardımseverliğinin bir kez daha ortaya çıktığını, bu süreçte fedakarlıkla çalışan 
önemli kurumlardan birinin de RTÜK olduğunu söyledi. Afetlerde dezenformasyonların önemli olumsuzluklara 
yol açabildiğini ifade eden Prof. Dr. Aksoy, dezenformasyonla mücadele çalışmalarında emeği geçen RTÜK’e ve 
basın çalışanlarına teşekkür etti. Prof. Dr. Aksoy, Üniversite olarak en iyi İletişim Fakültesine sahip eğitim 
kurumları arasında yer aldıklarını belirterek donanımlı iletişimciler yetiştirmeye gayret ettiklerini kaydetti.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Filistin’de katliam yaşandığını, uluslararası 
medyada İsrail’de ölenlere “öldürülenler”, Filistin’de ölenler içinse “ölenler” ifadesinin kullanıldığını belirtti. 
Hatay’da depremin ardından iletişim sağlama ve haber aktarımının hayati olduğunu gördüklerini aktaran Altay, 
“İletişimin doğru sağlanması çok kıymetli. Bir 'Baraj yıkıldı' hikayesiyle birçok insanın öldüğüne hepimiz orada 
şahitlik ettik. Yalan bilginin ne kadar hızlı yayıldığını ve insanların teyit etmeden nasıl panik havasına 
sürüklendiğini orada bizzat yaşayarak gördük.” dedi.

RTÜK Üst Kurul Başkanı Ebubekir Şahin, iletişim ve habercilik sektöründe dezenformasyonun sıklıkla 
karşılarına çıktığını ifade etti. Şahin, “Bir Buçuk Derece Programı çerçevesinde çok önemsediğimiz bir konu olan 
afet ve olağanüstü anlardaki haberciliği ve iletişim çalışmalarını ele alacağız. İletişim ve habercilik sektöründe 
afetlerle ilgili dezenformasyonlar sıklıkla karşımıza çıkıyor. Bazen bilerek bazen de farkında olmadan bilgi 
kirliliği yaşıyoruz. Halkın doğru haber alma hakkı zaman zaman engellenebiliyor. RTÜK olarak bu konuda çok 
hassasız.” ifadesini kullandı.

Forumda Yeni Şafak İnternet Yazı İşleri Müdürü Ersin Çelik ile Ensonhaber Sunucusu Taha Hüseyin 
Karagöz, birikim ve tecrübelerini katılımcılarla paylaştı. Habertürk Sunucusu Mehmet Akif Ersoy da görev 
yaptığı Tel Aviv’den çevrim içi olarak Forum’a katılarak bölgedeki durumu ve afet haberciliği süreçlerindeki 
deneyimlerini katılımcılarla paylaştı.
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